



Magnetic



Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • Nagykanizsa, Magyar út 166.
www.facebook.com/magneticaruhazak • Érvényes: 2025.06.05-06.11.

Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • H-P: 7:00-19:00, SZO: 8:00-17:00, V: 8:00-14:00
Nagykanizsa, Magyar út 166. • H-P: 7:00-18:45, SZO: 7:00-15:45, V: 8:00-12:45

Love Diet parajdi só 1 kg



399 Ft

Ammerlander Irappista sajt



**EXTRA
ÁR**

2499 Ft/kg

Barilla száraztészta 500 g (többféle)



**EXTRA
ÁR**

499 Ft

998 Ft/kg

Bravos szemes kávé 1 kg (többféle)



4799 Ft

Meggle Creme Palisserie hab spray 250 g



499 Ft

1996 Ft/kg

Jana szénsavmentes üdítőital 0,5 l PET (többféle)



**EXTRA
ÁR**

169 Ft

338 Ft/l

Mazzini standard alupack 30 m



749 Ft

25 Ft/m

végh Farm grillkolbász cca.300 g vf. (többféle)



3199 Ft/kg

Happy-Frucht bab 400 g (többféle)



349 Ft

873 Ft/kg

Regina Vera toalettpapír 24 tekercs 3 réteg



+



Ráadásul Dyrrol fertőtlenítőszer
750 ml terméket adunk!

1999 Ft

83 Ft/tekercs

baba tusfürdő 400 ml (többféle)



699 Ft

1748 Ft/l

Ultra Free mosógél 4 l (többféle)



+

Ráadásul Ultra Free mosogatószer
500 ml terméket adunk!

1999 Ft

500 Ft/l

Love Diet zabpehelyliszt 500 g



649 Ft

1298 Ft/kg

Love Diet szezámogaj 250 ml



2099 Ft

8396 Ft/l

Love Diet útifűmaghéj liszt 250 g



1499 Ft

5996 Ft/kg

Monostori kukoricadara 500 g



299 Ft

598 Ft/kg

Emco ropogós müzli magyorróval 250 g



499 Ft

1996 Ft/kg

Univer Erős Pista
200 g (üveges)



699 Ft

3495 Ft/kg

Univer Ketchup 470 g



799 Ft

1700 Ft/kg

Univer majonéz 420 g



899 Ft

2140 Ft/kg

Gold Pack cukrozott darált mák 200 g



549 Ft

2745 Ft/kg

Happy-Frucht felezett őszibarack
820/470 g



799 Ft

1700 Ft/kg

Gold Pack cukrozott darált dió 200 g



699 Ft

3495 Ft/kg

Gold Pack nádcukor 500 g



449 Ft

898 Ft/kg

Végh Farm löncs felvágott



2199 Ft/kg

Végh Farm füstölt-nyers kolozsvári
szalonna



3199 Ft/kg

Végh Farm csülök sonka



3199 Ft/kg

Pomme d'or paradicsompüré 500 g



299 Ft

598 Ft/kg

Coors sör 4,3%
0,33 l (palackos)



KARTONOS ÁR!
12 DB-TÓL

199 Ft

603 Ft/l

Staropramen sör 5%
0,5 l (dobozos)



329 Ft

658 Ft/l

Steffl sör 4,1%
0,5 l (dobozos)



269 Ft

538 Ft/l

Soproni Klasszikus sör 4,5%
0,5 l (dobozos)



299 Ft

598 Ft/l

Kőbányai sör 4,3%
0,5 l (dobozos)



289 Ft

578 Ft/l

Dreher Gold sör 5%
0,5 l (dobozos)



319 Ft

638 Ft/l

Tuborg sör 4,6%
0,5 l (dobozos)



319 Ft

638 Ft/l

Party Drink szénsavas ital
0,75 l (lőbbtíle)



799 Ft

1065 Ft/l

Aqua Minera ásványvíz
0,5 l PET (szénsavas, szénsavmentes)



KARTONOS ÁR!
12 db azonos termék vásárlásakor

79 Ft

158 Ft/l

Pepsi, Mirinda, 7UP szénsavas üdítőital
2 l PET (lőbbtíle)



499 Ft

250 Ft/l

Pepsi, Mirinda, 7UP szénsavas üdítőital
0,33 l (dobozos) (lőbbtíle)



KARTONOS ÁR!
24 db azonos termék vásárlásakor

199 Ft

603 Ft/l

Lay's chips 60 g (lőbbtíle)



369 Ft

6150 Ft/kg

Aperol 1 l



5499 Ft

Chivas Regal 12 whisky 0,5 l



**EXTRA
ÁR**

7499 Ft

14998 Ft/l

Lukács bor 0,75 l (lőbbtíle)



1699 Ft

2265 Ft/l

Dóka BIB bor 3 l
(olaszrizling, Chardonnay, Furmint, Rozé)



3499 Ft

1166 Ft/l

Dove tusfürdő 400-450 ml (lőbbfőle)



1199 Ft

2664-2998 Ft/l

Dove deo spray 150 ml (lőbbfőle),
stift 50 ml (lőbbfőle),
deo roll 50 ml (lőbbfőle)



999 Ft

6660-19980 Ft/l

Dove original szappan 90 g



399 Ft

4433 Ft/kg

Schauma sampon 400 ml (lőbbfőle)



999 Ft

2498 Ft/l

Blend-a-Med 3D white fogkrém
75 ml (lőbbfőle)



699 Ft

9320 Ft/l

Silan őblítő
2,772-2,86 l (lőbbfőle)



2499 Ft

874-902 Ft/l

Flóraszepti tisztóspray 750 ml (lőbbfőle)



799 Ft

1065 Ft/l

Bref WC illatosító 3x50 g (lőbbfőle)



1299 Ft

8660 Ft/kg

Mazzini újrahaznosított húzófüles
szemeteszsák 70 l 15 db



499 Ft

33 Ft/db

Hip-Tom mosószóda por 1 kg



699 Ft

Hip-Tom ioncserélt víz 5 l



399 Ft

80 Ft/l

Hip-Tom sósav 1 l,
vízkőoldó 1 l



299 Ft

Cobra légy- és szőnyegirtó aerosol,
darázsirtó 400 ml



699 Ft

1748 Ft/l

Citronella mécset (lőbbfőle)*



279 Ft-tól

*Feltüntetett ár a legkisebb kezdő ár

OFF! Protect pumpás rovarriasztó 100 ml



999 Ft

9990 Ft/l

Jar mosogatószer
450 ml (lőbbfőle)



499 Ft

1109 Ft/l



További ajánlataink:

www.facebook.com/magneticaruhazak

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú termékek a hatályos jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken!